

## POMOGLIŚMY KAROLINIE

5 czerwca zorganizowano **III Letni Festyn Wiejski w Bielowie**. Było to niezwykle spotkanie, któremu przyświecał wzniosły cel niesienia pomocy choremu dziecku.



Naszej pomocy i wsparcia potrzebowała Karolina przedszkola w Osiecznicy, chora na cukrzycę pierwszego stopnia. Chcieliśmy, aby choroba nie przeszkadzała jej w prowadzeniu radosnego życia, by mogła uprawiać sport, podróżować i spełniać swoje marzenia.

Aby cukrzyca była tylko zwykłą częścią normalnego życia Karoliny niezbędny był zakup osobistej pompy insulinowej.

Fantastyczną sprawą było zaangażowanie wielu ludzi w zbiórkę pieniędzy przeznaczonych na zakup tej pompy. Najbardziej zaangażowani byli gościnni mieszkańcy Bielowa wraz z panią soltys **Janiną Waluś** oraz **Tadeuszem Maciasowiczem**. Wielką chęcią niesienia pomocy wykazali się rodzice dzieci ze szkoły i przedszkola w Osiecznicy, przynosząc fanty na loterię i piekąc ciasto.



Występom uczniów i przedszkolaków przyświecała chęć sprawienia radości oraz niesienia pomocy chorej koleżance. W przerwach między punktami programu artystycznego licytowano wszystko co się dało, czyli m.in. wykonany przez **Sebastiana Frencla** pojemnik na drewno do kominka, wykaszarki do trawy, torty, obraz, długopis, a nawet ... siekiere.

Do grona życzliwych ofiarodawców należeli: **Mariusz Grycan, Bogdan Śnieżek, Andrzej Chinalski, ks. Andrzej Nowak, Jacek Michalski, Ryszard Maternia, Sebastian Mrozowicz, Mirosław Glaz, Marzena Samulska, Bogdan Kurowiak, Emilia Kulikowska, Kazimierz Madejczyk, Barbara Idziak, Wiesław Polak, Paulina Adułło- Mucha** oraz wiele innych osób i firm. Najwyższą cenę w licytacji – 250 zł - uzyskała ławka ogrodowa wykonana przez **Norberta Sadowskiego** oraz **Marka Nojaka** z Osiecznicy.

Dzięki zaangażowaniu wielu osób zbieraliśmy ponad **11 tys. zł**. Jest to zasługa nie tylko tych, którzy z pełnym profesjonalizmem podjęli się tego przedsięwzięcia. Także tych, którzy z serdecznością i otwartością przybyli na festyn z Bielowa, Czetowic, Osiecznicy i Krosna Odrzańskiego, by włączyć się w imponujące swym rozmachem pospolite ruszenie niepospolitych serc.



Szkoła w Osiecznicy nosi imię Kawalerów Orderu Uśmiechu - czyli ludzi, którzy zrobili wiele dobrego dla dzieci. Order Uśmiechu jest bardzo radosny, napawa optymizmem i takie właśnie powinno być dzieciństwo. Chcemy, aby takie było dzieciństwo Karoliny: radosne i uśmiechnięte.

Od września Karolina będzie uczęszczać do pierwszej klasy liczącej 21 dzieci w tym: 4 z Krosna Odrzańskiego, 2 z Marcinowic, 4 z Bielowa, 4 z Czetowic oraz z Osiecznicy. Order Uśmiechu jest z nami w szkole każdego dnia, przypomina nam o tym, aby być uśmiechniętym i życzliwym dla innych, aby dawać coś od siebie, a nie tylko brać.

Naszą postawą i zaangażowaniem potwierdziliśmy wszystkie te piękne idee.

*Przewodnicząca Komitetu Społecznego  
Anna Chinalska*

Podczas festynu wystąpił zespół „Wesołe Nutki” z przedszkola w Osiecznicy, oglądano walki „Wikingów”, czynna była loteria fantowa. Grał i śpiewał zespół „Dwa plus Hewen” ze Świebodzina. Kawiarenka serwowała pierogi, bigos, gołąbki, potrawy z grilla, ciasto oraz ciepłe i zimne napoje.